
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА              
     ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                   

 

                                 Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 

від 18  березня  2021 року              смт Старий Салтів                 №   109  - ОД 

 

Про розробку та затвердження планів 

роботи старости , керівників  структурних підрозділів  
апарату селищної ради та її виконавчих органів  
 

                 З метою забезпечення  ефективного та результативного управління          
структурними відділами  апарату селищної ради та її виконавчими органами ,  

керуючись статтями 42 та 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1.  Всім старостам, керівникам  структурних підрозділів апарату 
Старосалтівської селищної ради та її виконавчих органів починаючи з  29 
березня 2021 року  і в подальшому за кожні три  робочі дні до початку нового 
місяця , подавати на затвердження селищному голові плани роботи ( в двох 
примірниках) на наступний місяць погоджені із безпосереднім керівником 

відповідно до розподілу обов’язків ( Штрикун Л.І., Бурменко А.В.).   
 

2.  Всім старостам, керівникам  структурних підрозділів апарату 
Старосалтівської селищної ради та її виконавчих органів забезпечити 
виконання  затверджених планів роботи на кожний місяць . 
 

3.  Загальному відділу (Гордієнко К.В.) забезпечити публікацію затверджених 
планів на офіційному веб сайті селищної ради . 
  

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

    


